به‌نظرم خواننده در بسیاری از بخش‌های بیست و دو فصل این کتاب ۱۴۴ صفحه‌ای با نویسنده حس هم‌نظری و هم‌جهتی می‌کند.

به‌نظرم سبک نگارش کتاب بسیار ساده اما در عین حال روان و جذاب است و به‌همین دلیل خواننده را به ادامه خواندنش تشویق می‌کند.

برای رعنا سلیمانی، شادابی و تندرستی و موفقیت آرزو می‌کنم!

جمعه هفدهم مرداد ۱۳۹۹ - هفتم اوت ۲۰۲۰

\*کتاب زنده‌باد آزادی توسط انتشارات «کتاب ارزان» - استکهلم منتشر شده است. علاقه‌مندان می‌توانند از آدرس زیر این کتاب را سفارش دهند:

**Kitab-I arzan**
**Helsingforsgatan 15**
**164 78 Kista- sweden**
[www.arzan.se](http://www.arzan.se)
**+46 70 492 69 24**